operação e suporte durante as transmissões;
* Compromisso com a integridade e 
fidelidade do conteúdo transmitido, sem 
cortes ou edições;
* Entrega de relatórios mensais de execução, 
contendo datasj horários e registros das 
transmissões re;

MES 12
5.500,00 (Cinco mil 
quinhentos reais)

66.000,00 (sessenta e seis 
mil reais)

PriValor Global da 
Prazo de execuçã 
Validade da Propo:
Silvania albuqueri]

oposta: R$ 66.000,00 (sessenta e seis mil reais) 
o do serviço: CONFORME OS TERMOS DO EDITAL, 

sta: 120 (CENTO E VINTE) dias.
ue Cavalcante rg:768475-84 CPF: 263.479.543-20 -  preposto.

DECLARAÇÕES:
1- Declaramos que 
de despesa/termo 
2 -  Fica subtendid 

relacionadas com: 
Encargos sociais, tr: